

WorkRefugia IVS

Rosenkrantzgade 23, 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
3. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2018

Sofie Randel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WorkRefugia IVS
Rosenkrantzgade 23, 4
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22507742

e-mailadresse: mads@workrefugia.com

CVR-nr: 38388975

Regnskabsår: 03/02/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at tilbyde faciliteter og kompetencer i udlandet for at udvikle virksomheders forretningspotentialer, herunder service m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 3. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-23.073
Resultat af ordinær primær drift		-23.073
Øvrige finansielle omkostninger		-533
Ordinært resultat før skat		-23.606
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-23.606
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.606
I alt		-23.606

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000
Tilgodehavender i alt		2.000
Likvide beholdninger		3
Omsætningsaktiver i alt		2.003
Aktiver i alt		2.003

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3
Overført resultat		-23.606
Egenkapital i alt		-23.603
Gæld til banker		21.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.606
Gældsforpligtelser i alt		25.606
Passiver i alt		2.003

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis